
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITAI
1Página 1 deEXTRATO DE CONTRATO

Dotação Orçamentaria: 5.1.3.12.361.16.3012.44905100

5.1.3.12.361.16.3012.44905100

02/05/2023 02/06/2024Término:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA EMPRESÁRIA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS
OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE
DESCENTRALIZAÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL, NOS TERMOS DO § 2º, DO ART. 211, DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 1998, CONFORME CONVÊNIO Nº 1261001295/2.021 CELEBRADO
ENTRE O MUNICÍPIO DE JEQUITAÍ/MG E ESTADO DE MINAS/MG POR MEIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE EDUCAÇÃO.

Concorrencia (8666/93) 1 / 2023Licitação:

40

Contratado E F PROJETOS E ENGENHARIA LTDA

Inicio:Contrato

Valor Total:R$ 4.596.979,78

Terça-feira 02 Maio 2023JEQUITAI,


